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FRIDAHL'S MØBELHUS AS - SØKNAD OM KJØP AV TOMT

Vedlegg: Søknad fra Fridahl s Møbelhus motatt 7.1.2011
3 stk kartkopier

Saksopplysninger:

Fridahl s Møbelhus AS søker i brev mottatt 7. januar 2011 om å få kjøpe området mellom
Fauske brannstasjon og Bygdetunet. Formålet med tomtekjøpet er oppføring av forretningsbygg
på 2500 kvm gruflate.

Området som søkes ervervet er i kommunedelplan for Fauske sentrum, del Il, regulert til
offentlig parkeringsarea1. Det er nå under utarbeiding en reguleringsplan for området Sjøgata
vest, i denne planen er et areal på ca 2,8 mål foreslått regulert til parkering med ca 70 plasser.
Arealet ned mot sjøen og inn mot bygdetunet er avsatt til friområde/strandpromenade.

I vest mot bygdetunet er det en pumpestasjon og tømmestasjon for bobiler.

Det kan også opplyses at grunnforholdene i dette område er svært dårlige.

Saksbehandlers vurdering:

Omsøkt areal brukes i dag til parkering, både for besøkende til bygdetunet og til dagparkering
for personbiler. I plan- og utviklingsutvalgets sak 48/10, den 15. juni 2010 ble trailere og bobiler
henvist til parkering på denne tomta mellom kl 1800 til 0700 på hverdager og i helgene fra kl
1500 på lørdager til kl 0700 mandag morgen.

Rådmannen har forståelse for bedriftens behov for tomt. For å få realisert bygg av ønsket
størrelse kreves det minst 5 dekar stor tomt, for å få til dette i omsøkt område vil tomta legge
beslag på hele parkeringsområdet og store deler av friområdet ned mot sjøen.

Behovet for offentlige parkeringsplasser inn mot bygdetunet er utvilsomt til stede. Nedbygging
av offentlig parkeringsareal er heller ikke i tråd med de planer kommunen har for
sentrumsområdet.

Rådmannen kan på grunnlag av ovenstående vurdering ikke se at det kan være mulig å
imøtekomme søknaden fra Fridahl 's Møbelhus AS.



Hvis det likevel skulle bli aktuelt å omregulere arealet til forretningstomt som skal selges, er
kommunen bundet av å følge ESA's retningslinjer for salg av offentlig eiendom. For å uteluke
offentlig støtte kan salget gjøres, enten gjennom budrunde der eiendommen selges til
høystbydende, eller ved å innente en ekstern vurdering av markedsverdien til eiendommen fra
to kvalifiserte og uavhengige eksperter.

INNSTILLING:

Søknaden fra Fridahl's Møbelhus AS kan ikke imøtekommes.

PLUT-016/11 VEDTAK- 15.02.2011

Truls Larsen (FRP) foreslo:
Fridahl Møbelhus AS får kjøpe omsøkt areaL.
Erverver må få laget en reguleringsplan og må også påkoste en eventuell
gruundersøkelse før oppføring av bygg.

Innstilingen ble vedtatt med 7 mot 2 stemmer avgitt for FRP' s forslag.

INNSTILLING TIL FORMANNSKAPET:
Søknaden fra Fridahl 's Møbelhus AS kan ikke imøtekommes.

Ragnar Pettersen
rådmann
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SØKNAD OM KJøp AVßSIRKUSTOMTA"

Viser til vedlagte kart hvor vi søker om å få kjøpe området mellom Fauske brannstasjon og
Bygdetunet, også kalt "Sirkustomta". Formålet med tomtekjøpet er oppføring av

forretningsbygg på 2500kvm grunnflate.

Virksomheten som planlegges i bygget er en samling av møbeldriften som i dag holder til i

Sjøgata 66, samt lageret i Sildreveien 5 som vi ønsker å utvikle til boligformåL.

Vi håper på en rask saksbehandling av vår søknad.

Med hilsen

Fridahl 5 Møbelhus AS

~;p~4/'
LrC~d Fridahl Z

,......QM ,¥kM4J4AvAl-. ...~"
Postadresse:
Frldahrs Møbelhus AS
Sjøgata 66
82.00 Fauske

((""LAP, ,,'," £),,'" ,-._-....,..$..,.5, , (1...J.",%1 L

Telefon: 75600050 Org.nr: NO 936 165842 MVA

e-post: eivind.fridahl(1mobelringen.com
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